
Трамплин 1м юноши (12-13 лет)

12 Май 2023 г.

Всероссийские соревнования "Невская волна"

ДВВС "Невская волна" г. Санкт-Петербург

11-15.05.2023

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.8

Соболев, Егор (2010) -- Невская Волна  1

103B 1 1,7 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 38,25 38,25  Forward 1½ Somersaults 1

201B 1 1,6 8,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 34,40 72,65  Back Dive 1

301B 1 1,7 7,0 7,0 5,5 7,0 7,5   21,0 35,70 108,35  Reverse Dive 1

401A 1 1,8 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 144,35  Inward Dive 1

5132D 1 2,2 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 47,30 191,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 242,35  Forward 2½ Somersaults 1

203B 1 2,3 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 48,30 290,65  Back 1½ Somersaults 1

303B 1 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 32,40 323,05  Reverse 1½ Somersaults 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 373,45  Inward 1½ Somersaults 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,7118,7Сумма KT:

Некрасов, Ярослав (2011) -- МГФСО  2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  Forward 1½ Somersaults 4

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5   22,0 35,20 69,20  Back Dive 2

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 102,35  Reverse Dive 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 31,50 133,85  Inward Dive 3

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 39,90 173,75  Back 1½ Somersaults ½ Twist 3

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 220,55  Inward 1½ Somersaults 3

105B 1 2,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 46,80 267,35  Forward 2½ Somersaults 3

203B 1 2,3 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 48,30 315,65  Back 1½ Somersaults 2

303C 1 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 357,65  Reverse 1½ Somersaults 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,406,6718,0Сумма KT:

Антонов, Арсений (2011) -- Невская Волна  3

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 36,55 36,55  Forward 1½ Somersaults 2

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 30,00 66,55  Inward Dive 3

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 97,75  Back Dive 4

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 36,55 134,30  Reverse Dive 2

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 40,70 175,00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 2

105C 1 2,4 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5   21,0 50,40 225,40  Forward 2½ Somersaults 2

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 45,60 271,00  Inward 1½ Somersaults 2

203B 1 2,3 4,0 5,5 5,0 4,0 6,0   14,5 33,35 304,35  Back 1½ Somersaults 3

5134D 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 347,25  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,4118,4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

https://www.diverecorder.co.uk Страница 1 / 5 14:46,  13 Май 2023 г.



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Поздеев, Роман (2010) -- Москва МГФСО  4

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Inward Dive 16

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 60,90  Forward 1½ Somersaults 10

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 92,10  Back Dive 8

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 123,55  Reverse Dive 7

5132D 1 2,2 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 158,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 8

105C 1 2,4 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 203,15  Forward 2½ Somersaults 7

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 49,20 252,35  Inward 1½ Somersaults 4

203B 1 2,3 5,5 5,0 4,5 5,0 6,0   15,5 35,65 288,00  Back 1½ Somersaults 5

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 40,95 328,95  Reverse 1½ Somersaults 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6,806,1917,9Сумма KT:

Балдин, Артём (2010) -- СШОР Ижора  5

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 34,00 34,00  Forward 1½ Somersaults 4

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 66,40  Inward Dive 4

201B 1 1,6 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5   22,0 35,20 101,60  Back Dive 3

301B 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 128,80  Reverse Dive 4

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 36,30 165,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 5

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 210,70  Forward 2½ Somersaults 4

403B 1 2,4 5,5 5,5 4,5 5,5 6,5   16,5 39,60 250,30  Inward 1½ Somersaults 5

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 39,10 289,40  Back 1½ Somersaults 4

5134D 1 2,6 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 37,70 327,10  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,205,8718,7Сумма KT:

Степанов, Виктор (2010) -- СШОР Ижора  6

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  Forward 1½ Somersaults 8

401B 1 1,5 8,0 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 33,00 65,30  Inward Dive 5

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 94,10  Back Dive 6

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 127,25  Reverse Dive 5

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5   18,0 39,60 166,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 4

105C 1 2,4 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 33,60 200,45  Forward 2½ Somersaults 8

403B 1 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 5,5   13,0 31,20 231,65  Inward 1½ Somersaults 8

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 40,25 271,90  Back 1½ Somersaults 7

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 309,70  Back 1½ Somersaults ½ Twist 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,405,8917,9Сумма KT:

Ткач, Максим (2010) -- МГФСО  7

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults 11

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 61,00  Back Dive 9

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 30,60 91,60  Reverse Dive 10

401A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 29,70 121,30  Inward Dive 8

5231D 1 2,1 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 42,00 163,30  Back 1½ Somersaults ½ Twist 6

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 210,10  Inward 1½ Somersaults 5

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,5 5,5 5,5   16,0 38,40 248,50  Forward 2½ Somersaults 6

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 5,5 5,5   14,0 32,20 280,70  Back 1½ Somersaults 6

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 26,25 306,95  Reverse 1½ Somersaults 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6,605,7218,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
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Соболев, Степан (2011) -- Невская Волна  8

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  Forward 1½ Somersaults 3

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5   18,0 27,00 62,70  Inward Dive 8

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 29,60 92,30  Back Dive 7

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 31,45 123,75  Reverse Dive 6

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 38,85 162,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist 7

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0   19,5 46,80 209,40  Forward 2½ Somersaults 6

403B 1 2,4 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5   10,0 24,00 233,40  Inward 1½ Somersaults 7

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 35,65 269,05  Back 1½ Somersaults 8

5225D 1 2,7 4,0 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 36,45 305,50  Back Somersault 2½ Twists 8

Средн. балл: Лучшие балл: 7,005,7018,4Сумма KT:

Дорофеев, Владислав (2010) -- Москва МГФСО  9

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5   18,5 31,45 31,45  Forward 1½ Somersaults 9

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 57,70  Inward Dive 12

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 86,50  Back Dive 11

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 32,30 118,80  Reverse Dive 10

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 155,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 10

105C 1 2,4 6,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 37,20 192,30  Forward 2½ Somersaults 9

403B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 32,40 224,70  Inward 1½ Somersaults 10

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 36,80 261,50  Back 1½ Somersaults 9

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5   18,0 37,80 299,30  Reverse 1½ Somersaults 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,6417,9Сумма KT:

Белов, Степан (2010) -- Невская Волна  10

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults 14

401B 1 1,5 5,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 55,80  Inward Dive 16

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 26,40 82,20  Back Dive 15

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 28,05 110,25  Reverse Dive 15

5132D 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 138,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 17

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 179,65  Inward 1½ Somersaults 13

105C 1 2,4 4,5 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 38,40 218,05  Forward 2½ Somersaults 13

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 36,80 254,85  Back 1½ Somersaults 12

303C 1 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 292,65  Reverse 1½ Somersaults 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6,005,4817,9Сумма KT:

Крюков, Александр (2010) -- Невская Волна  11

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults 6

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 63,90  Inward Dive 6

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 94,30  Back Dive 5

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 24,65 118,95  Reverse Dive 9

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 158,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 9

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 25,20 183,75  Forward 2½ Somersaults 12

403B 1 2,4 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 36,00 219,75  Inward 1½ Somersaults 12

203B 1 2,3 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 40,25 260,00  Back 1½ Somersaults 10

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 32,55 292,55  Reverse 1½ Somersaults 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,5917,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Юшин, Эван (2010) -- Невская Волна  12

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults 6

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 30,00 63,15  Inward Dive 7

201B 1 1,6 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 91,95  Back Dive 9

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 117,45  Reverse Dive 11

5231D 1 2,1 4,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 33,60 151,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist 11

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 37,40 188,45  Forward Double Somersault 10

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 225,85  Inward 1½ Somersaults 9

203C 1 2,0 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 34,00 259,85  Back 1½ Somersaults 11

303C 1 2,1 4,5 4,0 5,0 5,0 5,5   14,5 30,45 290,30  Reverse 1½ Somersaults 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6,705,6617,1Сумма KT:

Епифанов, Никита (2010) -- Московская Область  13

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Inward Dive 17

103B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 57,60  Forward 1½ Somersaults 13

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 86,40  Back Dive 12

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 115,30  Reverse Dive 12

5132D 1 2,2 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0   14,5 31,90 147,20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 13

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 40,70 187,90  Inward 1½ Somersaults 11

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 34,80 222,70  Forward 2½ Somersaults 11

203C 1 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 32,00 254,70  Back 1½ Somersaults 13

303C 1 2,1 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 29,40 284,10  Reverse 1½ Somersaults 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,5117,4Сумма KT:

Петров, Иван (2010) -- СШОР Ижора  14

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults 12

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 56,75  Inward Dive 14

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 78,35  Back Dive 17

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 104,70  Reverse Dive 17

5132D 1 2,2 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 35,20 139,90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 16

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,5 5,0 3,5   13,0 31,20 171,10  Forward 2½ Somersaults 17

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 207,40  Inward 1½ Somersaults 14

203C 1 2,0 4,0 4,5 3,5 4,0 5,0   12,5 25,00 232,40  Back 1½ Somersaults 14

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 268,10  Back 1½ Somersaults ½ Twist 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6,005,1417,4Сумма KT:

Волков, Георгий (2010) -- Невская Волна  15

103B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults 12

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 56,75  Inward Dive 14

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 83,95  Back Dive 14

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 112,00  Reverse Dive 14

5132D 1 2,2 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5   15,5 34,10 146,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 14

105C 1 2,4 3,0 4,0 3,0 4,0 3,5   10,5 25,20 171,30  Forward 2½ Somersaults 16

403C 1 2,2 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 24,20 195,50  Inward 1½ Somersaults 17

203C 1 2,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,5   14,5 29,00 224,50  Back 1½ Somersaults 17

5124D 1 2,3 3,5 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 28,75 253,25  Forward Somersault 2 Twists 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6,104,9117,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Кошкин, Павел (2011) -- СШОР Ижора  16

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults 14

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 27,00 55,05  Inward Dive 17

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 81,45  Back Dive 16

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 27,20 108,65  Reverse Dive 16

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 141,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 15

104C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0   15,5 34,10 175,75  Forward Double Somersault 14

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 202,15  Inward 1½ Somersaults 15

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 24,00 226,15  Back 1½ Somersaults 16

5124D 1 2,3 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0   11,5 26,45 252,60  Forward Somersault 2 Twists 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6,004,9217,4Сумма KT:

Крутых, Егор (2010) -- СШОР Ижора  17

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Forward 1½ Somersaults 9

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 60,70  Inward Dive 11

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 25,60 86,30  Back Dive 13

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 6,5   16,5 28,05 114,35  Reverse Dive 13

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 34,10 148,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 12

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 25,20 173,65  Forward 2½ Somersaults 15

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 200,05  Inward 1½ Somersaults 16

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 28,00 228,05  Back 1½ Somersaults 15

5124D 1 2,3 3,0 3,5 3,5 4,0 3,0   10,0 23,00 251,05  Forward Somersault 2 Twists 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6,604,9417,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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